I 70m. O.R.  citta' di Cormons
Arcieri Cormòns (R0807024)
Cormòns, 29-06-2008
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 02B ARTUSO Lorenzo 01 07017 A.S.D. Gruppo Arcieri Maniago 309/ 1 307/ 1 616 11 2
2 04C SANNA Massimo JM 03 07013 asd Comp. Arc. CELTI 306/ 2 302/ 2 608 12 3
3 05D BORRACCIA Salvatore VM 02 07009 ASD Comp. Arc. Corm? 299/ 3 296/ 4 595 12 4
4 08D SOLOPERTO Paolo 02 07001 A.S.C.A.T. 296/ 4 294/ 5 590 10 5
5 09B BURG Fulvio 01 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 292/ 5 297/ 3 589 9 1
6 03A BERGAMASCO Giorgio 02 07009 ASD Comp. Arc. Corm? 291/ 6 292/ 6 583 10 3
7 04A GRANZOTTO Moreno 03 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 280/ 7 288/ 7 568 12 3
8 08B SPESSOT Gianni 02 07009 ASD Comp. Arc. Corm? 273/ 8 272/ 9 545 7 1
9 07C VICENTIN Denis 03 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 270/ 9 274/ 8 544 7 3
10 03C GREGORI Damijan 03 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 223/11 240/10 463 2 1
11 04B PEGORER Simone 03 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 233/10 227/11 460 5 3
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 07D MAURO Deborah 01 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 302/ 1 291/ 1 593 9 3
2 05B PATRIARCA Fabiana 01 07013 asd Comp. Arc. CELTI 298/ 2 288/ 2 586 10 3
3 07B MINUCCI Ilaria 02 07022 A.s.d. Arco Club Monfalcone 271/ 4 279/ 3 550 6 1
4 09A RASENI Katja 01 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 279/ 3 261/ 6 540 6 3
5 06A SALATIN Fiorella 02 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 263/ 5 274/ 4 537 9 4
6 08A ZOCCOLAN Maria Teresa 02 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 254/ 6 264/ 5 518 8 2
7 09C FILOTTO Virna Monica 04 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 240/ 7 242/ 7 482 3 0
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 02D PUZZER Giampaolo 03 07001 A.S.C.A.T. 289/ 2 280/ 2 569 9 2
2 06B PRIVILEGGI Claudio 04 07001 A.S.C.A.T. 280/ 3 283/ 1 563 7 2
3 06D TURCATI Piero 02 07021 A.S.D. Arcieri Codroipo 297/ 1 263/ 3 560 8 2
4 07A DE PAULIS Giancarlo 03 07021 A.S.D. Arcieri Codroipo 215/ 5 228/ 4 443 3 1
5 03D SCARCIA Riccardo 04 07001 A.S.C.A.T. 225/ 4 205/ 5 430 4 2
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 06C CARNIELLI Anna 03 07003 Comp.Arcieri Udine 246/ 1 233/ 1 479 2 1
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 02A TOSOLINI Matteo 03 07013 asd Comp. Arc. CELTI 288/ 1 279/ 1 567 9 2
Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 05A BRANDOLIN Marta 03 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 280/ 1 267/ 1 547 8 3
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10 X
1 01C GRILLO Deborah 01 07021 A.S.D. Arcieri Codroipo 297/ 1 286/ 2 583 10 3
2 01B GRATTONI Marta RF 02 07009 ASD Comp. Arc. Corm? 266/ 2 289/ 1 555 5 0
3 01D SPESSOT Giulia RF 01 07009 ASD Comp. Arc. Corm? 256/ 4 258/ 3 514 4 2
4 01A SAIJA Elisabetta RF 02 07009 ASD Comp. Arc. Corm? 257/ 3 225/ 4 482 6 1
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 10C BASELLI Sergio 01 07017 A.S.D. Gruppo Arcieri Maniago 328/ 1 333/ 1 661 26 9
Pagina 1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20080629.2215
I 70m. O.R.  citta' di Cormons
Arcieri Cormòns (R0807024)
Cormòns, 29-06-2008
Arco Compound - Seniores Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
2 14C PINNA Luca 02 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 325/ 3 333/ 2 658 22 4
3 13C CEPPELLOTTI Luca Marco 01 07009 ASD Comp. Arc. Corm? 325/ 2 331/ 3 656 25 10
4 14D DELLA LONGA Paolo 02 07013 asd Comp. Arc. CELTI 321/ 5 325/ 4 646 24 5
5 11B GALLO Paolo 01 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 320/ 6 321/ 5 641 18 1
6 16A GERMANO Sandro 03 07020 S.S.D.Gruppo Arcieri Tire e Sm 319/ 7 317/ 6 636 16 4
7 12D CASIELLO Alessandro 02 04037 ASD ARCO Monza 324/ 4 307/ 8 631 14 5
8 15B FIORITO Carmine 02 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 315/10 312/ 7 627 16 3
9 16D BIANCO Domenico 04 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 317/ 8 303/11 620 15 3
10 15A MORO Denis 02 07013 asd Comp. Arc. CELTI 316/ 9 303/10 619 17 4
11 12B TOM? Alessandro 04 07017 A.S.D. Gruppo Arcieri Maniago 301/13 306/ 9 607 15 9
12 13A CARUSO Cosimo 02 07017 A.S.D. Gruppo Arcieri Maniago 301/12 302/12 603 18 3
13 16C TEON  Cristian 07014 A.S.D. ARCO CLUB TOLMEZZO 296/14 298/13 594 13 4
14 14A ZUZEK Valentino 02 07022 A.s.d. Arco Club Monfalcone 305/11 288/14 593 11 2
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 13B D'AMBROGIO Paola VF 03 07020 S.S.D.Gruppo Arcieri Tire e Sm 295/ 2 309/ 1 604 16 4
2 11C PANZERA Lucia 01 07009 ASD Comp. Arc. Corm? 317/ 1 280/ 2 597 9 4
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 11D VIDALE Guglielmo 01 07014 A.S.D. ARCO CLUB TOLMEZZO 341/ 1 334/ 1 675 37 14
2 15C FONDA Diego 01 07022 A.s.d. Arco Club Monfalcone 337/ 2 331/ 2 668 28 10
3 11A DEGANO Ludovico 02 07020 S.S.D.Gruppo Arcieri Tire e Sm 328/ 3 327/ 3 655 27 7
4 10D TURUS Gianpaolo 02 07020 S.S.D.Gruppo Arcieri Tire e Sm 322/ 4 324/ 4 646 23 8
5 12A MAZZUCHIN Nereo 03 07020 S.S.D.Gruppo Arcieri Tire e Sm 305/ 7 315/ 5 620 16 4
6 10A CASTAGNER Renzo 02 06014 ASD COMP. ARCIERI DEL CASTELLO 317/ 5 303/ 6 620 10 2
7 12C CAPPELLOTTO Giovanni 03 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 308/ 6 291/ 7 599 11 2
Arco Compound - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 10B BASELLI Loris AM 01 07017 A.S.D. Gruppo Arcieri Maniago 332/ 1 340/ 1 672 35 9
Pagina 2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20080629.2215